מעניין לציין שעל-פי המשפט הישראלי דוגמה זו היא היפותטית. אדם שנפגע עקב שירות צבאי לא יוכל לתבוע פיצוי מהמדינה על-פי דיני הנזיקין הרגילים, אלא פיצויו יינתן לו באופן מנהלי, על-פי ההסדרים הקבועים בשורה של "חוקי שיקום". ראו: חוק הנזיקין האזרחיים (אחריות המדינה), תש"ב - 1952; חוק הנכים (תגמולים ושיקום) תשי"ט - 1959 [נוסח משולב]; חוק משפחות חיילים שנספו במערכה (תגמולים ושיקום), תשי" - 1950.

הקולקטיב, את חשיבות האינטרס של "המוזיק" מול חשיבות האינטרס של "הניזוק". הכרעה זו לעולם אינה מסורה ל"מוזיק" עצמו, ויהא זה קבלן בניין המקים פיגומים או רמטכ"ל הקובע סדרי אימונים.<sup>50</sup> הכרעה כזו מסורה לבתי-המשפט, הנחשבים בעינינו כאורגן של הקולקטיב, המתאים להכריע בה.